[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.01.2018  года

                                                 № 92-175
О внесении изменений в Решение

№ 35-71 от 02.03.2015 г.  « Об утверждении

 Положения об оплате труда
Работников замещающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям,

 и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности  администрации

Новосельского МО»
 В целях реализации положений ст.133, ст. 133.1 Трудового кодекса РФ и с увеличением уровня МРОТ, на основании Устава Новосельского муниципального образования, Совет Новосельского  МО РЕШИЛ:
Внести в Решение  Совета Решение

№ 35-71 от 02.03.2015 г.  « Об утверждении Положения об оплате труда

работников замещающих должности,  не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности  администрации Новосельского МО»  следующие изменения:
1.  В  п. 5 подпункт 8 заменить  словосочетание «Премии устанавливаются в размере 25% от должностного оклада» на словосочетание «Премии устанавливаются в размере 100% от должностного оклада»;
2. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2018 года.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Новосельского МО:                                         Н.А. Закурдаев